
UCHWAŁA NR XIII/86/2016
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie: wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności 
i sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2015 r. poz.1515, poz.1890), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2  ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz.669, poz. 
774, poz.1045, poz. 1283, poz. 1777, poz. 1890;  M.P. z 2014 r. poz. 718, poz. 895; M.P. z 2015 r. poz. 735, poz. 
912), Rada Gminy Kobiele Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze Gminy Kobiele 
Wielkie

§ 2. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej pobierane na terenie Gminy Kobiele Wielkie:

1. Od sprzedaży  na targowisku z wyznaczonego stanowiska handlowego - 10 zł.

2. Od sprzedaży na pozostałym terenie - 12 zł.

3. Od sprzedaży  z ręki, kosza, roweru, motoroweru i motocykla na targowicy i pozostałym terenie - 4 zł.

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż .

§ 4. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest pokwitowanie wydane przez inkasenta. Inkasenci pobierający 
opłatę są zobowiązani wydać podmiotowi uiszczającemu opłatę urzędowy dowód wpłaty pobranej kwoty, który 
podmiot zachowuje do kontroli  pod rygorem pobrania ponownej opłaty.

§ 5. 1. Pobór opłaty targowej ustala się wyłącznie w drodze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza się Zakład Gospodarki Komunalnej w Kobielach Wielkich.

3. Wynagrodzenia za inkaso ustala się w wysokości 15 % od pobranych i terminowo odprowadzonych kwot.

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza  ją tego samego dnia do kasy Urzędu Gminy w Kobielach 
Wielkich.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie.

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXIII/153/13 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie 
ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności i sposobu jej poboru .

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: 23718B8E-EC23-4589-89C2-6E46687C9ABF. Podpisany Strona 1




